百科字〔2019〕2 号

百色市科学技术和知识产权局
关于召开2019年科技服务业高质量发展
银企对接座谈会的通知

各相关金融机构、科技企业：
为贯彻市人民政府开展2019年服务业高质量发展银企对接系列活动的工作部署，切实帮助科技企业融资，市科知局和市工业区管委会决定联合召开2019年科技服务业高质量发展银企对接座谈会。现将会议事项通知如下。
一、会议名称
2019年科技服务业高质量发展银企对接座谈会。
二、组织单位
（一）主办单位：百色市科学技术和知识产权局、百色市工业区管理委员会。
（二）承办单位：百色工业园区科创服务有限公司、百色市科技情报研究所。
三、会议内容
促进银企对接，帮助科技企业缓解“融资难”问题，构建长期稳定的银企合作关系，支持科技服务业高质量发展。
四、时间地点
（一）时间：2019年2月26日（星期二）15:00—17:30。
（二）地点：百色高新区科技企业孵化器五楼多功能厅。
五、参会人员
（一）市科知局领导、相关业务科室负责人，市科技情报所相关业务人员。
（二）市工业区管委会领导、相关业务科室负责人，百色工业园区科创服务有限公司相关业务人员。
（三）相关金融机构负责人和业务工作人员。
[bookmark: _GoBack]（四）科技企业孵化器在孵企业负责人，业务工作人员1~2名。
六、会议议程
（一）市工业区管理委员会领导致辞。
（二）中国建设银行百色分行、中国邮政储蓄银行百色市分行、广西北部湾银行百色分行、广西金融投资集团百色分公司等4家金融机构负责人分别进行业务介绍。
（三）金融机构、企业就信贷政策、流程等作互动交流。
（四）市科知局领导讲话。
七、其他事项
（一）会议不安排食宿，参会人员往返交通费自理。
（二）金融机构要认真总结与企业合作的现状，准备好企业融资所需要的相关信贷业务材料，与企业互动交流。
（三）各参会企业根据发展需要提出融资诉求，通过座谈会互动交流，主动与意向金融机构对接，推进银企合作。
（四）请参会各金融机构、企业于2019年2月26日上午12:00前将《参会回执》（附件2）发送至指定邮箱。
八、联系人及联系方式
（一）百色市科学技术和知识产权局
联系人：何复林，联系方式：2833627，18977601558。
（二）百色市工业区管理委员会
联系人：徐旭，联系方式：8802898，13317668966。
（三）百色工业区科创服务有限公司
联系人：陆丽娜，联系方式：13977698108。
（四）百色市科技情报研究所
联系人：李龙，联系方式：2849017，15177076033。

附件：1.参会金融机构和科技企业名单
      2.参会回执

百色市科学技术和知识产权局
2019年2月22日

公开方式：主动公开
百色市科学技术和知识产权局办公室          2019年2月22日印

附件1

参会金融机构和科技企业名单

一、金融机构（4家）
1. 中国建设银行百色分行
2. 中国邮政储蓄银行百色市分行
3. 广西北部湾银行百色分行
4. 广西金融投资集团百色分公司
二、科技企业孵化器在孵企业(26家)
	序号
	在孵企业名称
	核心技术
	所属技术领域

	1
	广西阿哩哩养生科技有限责任公司
	轻工和化工生物技术
	二、生物与新医药（六）轻工和化工生物技术

	2
	百色市沁园食品有限公司
	轻工和化工生物技术
	二、生物与新医药（六）轻工和化工生物技术

	3
	百色壮丽茶油科技有限公司
	农业生物技术
	二、生物与新医药（七）农业生物技术

	4
	广西天斛仙草生态农业开发有限公司
	农业生物技术
	二、生物与新医药（七）农业生物技术

	5
	百色康洁洗涤消毒服务中心
	城市管理与社会服务
	五、高技术服务（七）城市管理与社会服务

	6
	百色果然美科技有限公司
	农业生物技术
	二、生物与新医药（七）农业生物技术

	7
	广西百色新亚门业有限公司
	高效节能技术
	六、新能源与节能（四）高效节能技术

	8
	百色创晟电子科技有限公司
	微电子技术
	一、电子信息（二）微电子技术

	9
	广西加一米科技有限公司
	先进制造工艺与装备
	八、先进制造与自动化（四）先进制造工艺与装备

	序号
	在孵企业名称
	核心技术
	所属技术领域

	10
	广西百色清醒科技有限公司
	农业生物技术
	二、生物与新医药（七）农业生物技术

	11
	广西百色汇奕网络科技股份有限公司
	信息技术服务
	五、高技术服务（三）信息技术服务

	12
	百色尼泊斯科技有限公司
	高技术专业化服务
	五、高技术服务（四）高技术专业化服务

	13
	百色桂西保健饮料食品厂
	农业生物技术
	二、生物与新医药（七）农业生物技术

	14
	百色市必固建材有限公司
	固体废弃物处置与综合利用技术
	七、资源与环境（三）固体废弃物处置与综合利用技术

	15
	百色市华亮玻璃有限公司
	高效节能技术
	六、新能源与节能（四）高效节能技术

	16
	广西大地电气制造有限公司
	先进制造工艺与装备
	八、先进制造与自动化（四）先进制造工艺与装备

	17
	百色市荣兴化工有限公司
	固体废弃物处置与综合利用技术
	七、资源与环境（三）固体废弃物处置与综合利用技术

	18
	百色兴利钢结构工程有限公司
	高效节能技术
	六、新能源与节能（四）高效节能技术

	19
	百色市志盛建材有限公司
	固体废弃物处置与综合利用技术
	七、资源与环境（三）固体废弃物处置与综合利用技术

	20
	广西华仁药业有限责任公司
	中药、天然药物
	二、生物与新医药（二）中药、天然药物

	21
	百色市博翔气体有限公司
	高技术专业化服务
	五、高技术服务（四）高技术专业化服务

	22
	百色市民胜电子设备制造有限公司
	先进制造工艺与装备
	八、先进制造与自动化（四）先进制造工艺与装备

	23
	百色市雅芒农业科技有限责任公司
	农业生物技术
	二、生物与新医药（七）农业生物技术

	24
	广西盈垦现代农业有限责任公司
	农业生物技术
	二、生物与新医药（七）农业生物技术

	25
	百色市善果食品有限公司
	农业生物技术
	生物与新医药（七）农业生物技术

	26
	广西智昊通信科技有限公司
	微电子技术
	一、电子信息（二）微电子技术

附件2

2019年科技服务业高质量发展银企对接
座谈会参会回执

	序号
	姓名
	工作单位
	职务/职称
	联系电话

注：请各金融机构、科技企业于2019年2月26日（星期二）上午12:00前将会议回执电子文档发送至电子邮箱：bskj2008@163.com。
1